UUNiCiPÍO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2676/2022 Em 27 de setembro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmar

EI J$$FI g:ill%m«"
DestCHEF IA GABINETE E EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.
A

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 4176/2022, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal do
Trabalho, do Desenvolvimento Económico e Turismo, que a oportuna pauta, será
merecedora e detida análise por parte daquela secretaria.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAkXILVA
Chefe db gabinete